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Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA
Especialidad: 111 ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

BLOQUE B Convocatoria Extraordinaria

Aptos

ook N =

DNI
072788184
009396716
076112256
071121663
016589852
071652293

Apellidos y nombre
ARZA ANDRES, DIEGO
FLOREZ SUAREZ, CESAR
GANAN GUTIERREZ, JORGE
GARCIA PEREZ, JACOB
VAQUERO JIMENEZ, ALBERTO
VILLAMIL CABO, LUIS




